
SKPD  : KECAMATAN SANGKAPURA KABUPATEN GRESIK

2 3 4 5 6

PROGRAM DAN KEGIATAN

6 01 6 01 17 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 449.914.000,00         

6 01 6 01 17 01 01 Penyediaan Jasa Peralatan Perlengkapan Kantor Sewa Peralatan dan perlengkapan 100% Kec. Sangkapura 17.000.000,00           

6 01 6 01 17 01 02 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Cetak dan Foto Copy 95% Kec. Sangkapura 6.681.000,00             

6 01 6 01 17 01 03 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Pegawai Kecamatan 100% Kec. Sangkapura 2.280.000,00             

6 01 6 01 17 01 05 Penyediaan Makanan dan Minuman Staf, Kades , Sekdes, Tamu & Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 44.010.000,00           

6 01 6 01 17 01 06 Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah PNS Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 149.027.000,00         

6 01 6 01 17 01 07 Penyediaan Jasa Administrasi Kantor PNS Kecamatan Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 18.000.000,00           

6 01 6 01 17 01 08 Penyediaan Jasa Operasional Kantor Petugas Jaga, Kebersihan dan Administrasi Kantor 100% Kec. Sangkapura 212.916.000,00         

6 01 6 01 17 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 130.113.000,00         

6 01 6 01 17 02 03 Pengadaan Peralatan / Perlengkapan Kantor / Rumah Tangga SKPD Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 65.290.000,00           

6 01 6 01 17 02 05 Pemeliharaan Rutin/Berkala kantor/gedung/rumah tangga Kantor Kecamatan Sangkapura 90% Kec. Sangkapura 25.650.000,00           

6 01 6 01 17 02 06 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas / Operasional Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 4 95% Kec. Sangkapura 39.173.000,00           

6 01 6 01 17 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian

Kinerja dan Keuangan 18.139.000,00           

6 01 6 01 17 02 01 Penyusunan laporan Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Lap. Ikhtisar realisasi kinerja SKPD 100% Kec. Sangkapura 9.782.000,00             

6 01 6 01 17 02 03 Penyusunan Rencana Satuan Kerja Perangkat Daerah Usulan Program dan Kegiatan Tahun 2018 100% Kec. Sangkapura 8.357.000,00             

6 01 6 01 17 15 Program Koordinasi Pemberdayaan Dan Pembinaan Kemasyarakatan Desa 67.014.500,00           

6 01 6 01 17 15 03 Pembinaan Kesejahteraan Keluarga dan Organisasi Wanita UP2K-PKK,Posyandu, Warga Bina PKK 100% Kec. Sangkapura 41.250.000,00           

6 01 6 01 17 18 09 Pembinaan LPTQ Tingakat Kecamatan Kontingen MTQ Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 13.729.500,00           

6 01 6 01 17 16 27 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Beras Miskin dan Santunan Kematian Kadesa, Perangkat Desa Dan Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 12.035.000,00           

6 01 6 01 17 18 14 Pembinaan Keagamaan Tokoh Masyarakat, Kades, Perangkat Desa 100% Kec. Sangkapura

6 01 6 01 17 16 Program Koordinasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa dan Pelayanan Publik 87.451.500,00           

6 01 6 01 17 16 30 Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dlm Bidang Manajemen Pemerintahan Desa Perangakt Desa Kecamatan Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 10.835.000,00           

6 01 6 01 17 16 56 Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Kependudukan Aparatur Penegelola Dta Kependudukan 17 desa Kec. Sangkapura 9.005.000,00             

6 01 6 01 17 16 57 Pembinaan Administrasi Pemerintahan Desa Perangakat desa se Kec. Sangkapura 90% Kec. Sangkapura 11.167.500,00           

MATRIK USULAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2020

KODE BIDANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH SASARAN PROGRAM / KEGIATAN
TARGET 

%
LOKASI PAGU IDKT (Rp)

1
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%
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6 01 6 01 17 17 08 Pembinaan dan monitoring Pengelolaan Keuangan Desa Desa-desa se Kec. Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 56.444.000,00           

6 01 6 01 17 17 Program Koordinasi Pengelolaan Keuangan, Aset dan Perekonomian Desa 7.700.000,00             

6 01 6 01 17 17 11 Monetoring dan Pendampingan BUMDES Desa-desa se Kec. Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 7.700.000,00             

6 01 6 01 17 18 Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum 53.542.000,00           

6 01 6 01 17 18 03 Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Anggota Linmas dan Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 35.732.000,00           

6 01 6 01 17 18 04 Monitoring,evaluasi dan pelaporan situasi wilayah,galian C dan warung liar Desa-desa se Kec. Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 17.810.000,00           

6 01 6 01 17 19 Program Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan 11.126.000,00           

6 01 6 01 17 19 02 Pelaksanaan Musyawarah Rencana Pembangunan Desa-desa se Kec. Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 11.126.000,00           

825.000.000,00         
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SKPD  : KECAMATAN SANGKAPURA KABUPATEN GRESIK

2 3 4 5 6

PROGRAM DAN KEGIATAN

6 01 6 01 17 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 357.218.000,00         

6 01 6 01 17 01 01 Penyediaan Jasa Peralatan Perlengkapan Kantor Sewa Peralatan dan perlengkapan 100% Kec. Sangkapura 17.000.000,00           

6 01 6 01 17 01 02 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Cetak dan Foto Copy 95% Kec. Sangkapura 6.150.000,00             

6 01 6 01 17 01 03 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Pegawai Kecamatan 100% Kec. Sangkapura 2.280.000,00             

6 01 6 01 17 01 05 Penyediaan Makanan dan Minuman Staf, Kades , Sekdes, Tamu & Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 36.950.000,00           

6 01 6 01 17 01 06 Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah PNS Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 110.692.000,00         

6 01 6 01 17 01 07 Penyediaan Jasa Administrasi Kantor PNS Kecamatan Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 144.546.000,00         

6 01 6 01 17 01 08 Penyediaan Jasa Operasional Kantor Petugas Jaga, Kebersihan dan Administrasi Kantor 100% Kec. Sangkapura 39.600.000,00           

6 01 6 01 17 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

116.164.000,00         

6 01 6 01 17 02 03 Pengadaan Peralatan / Perlengkapan Kantor / Rumah Tangga SKPD Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 51.341.000,00           

6 01 6 01 17 02 05 Pemeliharaan Rutin/Berkala kantor/gedung/rumah tangga Kantor Kecamatan Sangkapura 90% Kec. Sangkapura 25.650.000,00           

6 01 6 01 17 02 06 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas / Operasional Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 4 95% Kec. Sangkapura 39.173.000,00           

6 01 6 01 17 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian

Kinerja dan Keuangan 16.529.000,00           

6 01 6 01 17 02 01 Penyusunan laporan Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Lap. Ikhtisar realisasi kinerja SKPD 100% Kec. Sangkapura 8.772.000,00             

6 01 6 01 17 02 03 Penyusunan Rencana Satuan Kerja Perangkat Daerah Usulan Program dan Kegiatan Tahun 2018 100% Kec. Sangkapura 7.757.000,00             

6 01 6 01 17 15 Program Koordinasi Pemberdayaan Dan Pembinaan Masyarakat Desa 25.000.000,00           

6 01 6 01 17 15 03 Pembinaan Kesejahteraan Keluarga dan Organisasi Wanita UP2K-PKK,Posyandu, Warga Bina PKK 100% Kec. Sangkapura 15.000.000,00           

KODE

1

MATRIK USULAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2018

BIDANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH SASARAN PROGRAM / KEGIATAN
TARGET 

%
LOKASI PAGU IDKT (Rp)



2 3 4 5 6

KODE BIDANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH SASARAN PROGRAM / KEGIATAN
TARGET 

%
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1

6 01 6 01 17 15 04 Pemberdayaan Organisasi Wanita PKK Kecamatan 90% Kec. Sangkapura 10.000.000,00           

6 01 6 01 17 16 Program Koordinasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa dan Pelayanan Publik 53.615.000,00           

6 01 6 01 17 16 27 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Beras Miskin dan Santunan Kematian Kadesa, Perangkat Desa Dan Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 13.000.000,00           

6 01 6 01 17 16 30 Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dlm Bidang Manajemen Pemerintahan Desa Perangakt Desa Kecamatan Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 10.000.000,00           

6 01 6 01 17 16 56 Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Kependudukan Aparatur Penegelola Dta Kependudukan 17 desa Kec. Sangkapura 10.000.000,00           

6 01 6 01 17 16 57 Pembinaan Administrasi Pemerintahan Desa Perangakat desa se Kec. Sangkapura 90% Kec. Sangkapura 20.615.000,00           

6 01 6 01 17 17 Program Pengelolaan Keuangan, Aset dan Perekonomian Desa 102.026.000,00         

6 01 6 01 17 17 08 Pembinaan dan monitoring Pengelolaan Keuangan Desa Desa-desa se Kec. Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 77.026.000,00           

6 01 6 01 17 17 11 Pembinaan Unit Pengelola Keuangan dan Usaha 9UPKU) /Badan Usaha Aparat Desa dan Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 25.000.000,00           

Milik Desa  (Bumdes)

6 01 6 01 17 18 Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum 115.717.000,00         

6 01 6 01 17 18 03 Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Anggota Linmas dan Masyarakat 100% Kec. Sangkapura 41.132.000,00           

6 01 6 01 17 18 04 Monitoring,evaluasi dan pelaporan situasi wilayah,galian C dan warung liar Desa-desa se Kec. Sangkapura 95% Kec. Sangkapura 15.000.000,00           

6 01 6 01 17 18 09 Pembinaan LPTQ Tingakat Kecamatan Kontingen MTQ Kecamatan Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 44.585.000,00           

6 01 6 01 17 18 14 Pembinaan Keagamaan Tokoh Masyarakat, Kades, Perangkat Desa 100% Kec. Sangkapura 15.000.000,00           

6 01 6 01 17 19 Program Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan

6 01 6 01 17 19 02 Pelaksanaan Musyawarah Rencana Pembangunan Desa-desa se Kec. Sangkapura 100% Kec. Sangkapura 15.000.000,00           

801.269.000,00         JUMLAH  

Sangkapura ,   28 Pebruari  2017

CAMAT  Sangkapura

ABDUL ADIM. S,Pd.MM

Pembina 

NIP. 19610425 198403 1 004


